MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

SEGUNDA PROCURADORIA

Ministério Público de Contas do Distrito Federal – Segunda Procuradoria – Fone: (61) 3224-0694

Praça do Buriti  - Palácio Costa e Silva – Ed. Anexo - 8º andar – Brasília-DF – CEP 70.075-901

OFÍCIO Nº 220/2019-GPCF
Brasília, 4 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
CONSELHEIRO JOSÉ ROBERTO DE PAIVA MARTINS
Tribunal de Contas do Distrito Federal-TCDF
Brasília-DF

Referência:  Processo nº 8914/2019-e

Senhor Relator,

Encaminha-se a V.Exª cópia do Ofício nº 22/SCP/PJM/CGR/MS/MPM,
que confirma a falta de autorização para adesão pela Secretaria de Estado de
Saúde do Distrito Federal-SES/DF à Ata de Registro de Preço do Pregão nº
24/2011, para as providências que entender cabíveis.

Atenciosamente,

CLÁUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA PEREIRA

Procuradora